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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17308203U

2. Data e Regjistrimit 08/11/2021
3. Emri i Subjektit MEB L.L.C ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Bulevardi Ismail 
Qemali, Kulla Ferati, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Polici Private.Sigurimi fizik i objekteve shtetërore dhe 

private i personave si dhe veprimtarive social-kulturore, 
sportive, fetare, e politike, i cili ushtrohet në të gjithë 
territorin e vendit.Sigurimi dhe shoqërimi i vlerave monetare 
e sendeve të çmuara gjatë transportit, i cili ushtrohet në të 
gjithë territorin e vendit.Paisjen e objekteve me kamera 
sigurie e paisje te tjera teknologjike qe i sherbejne ne sigurin 
e tyre.Aktivitet ne fushen e tregetise se paisjeve te 
sigurise.Shoqeria mund te ofroje konsulence profesionale 
dhe teknike, punime per te gjithe gamen e pajisjeve te 
teknologjise se informacionit.te ofroje burime njerezore te 
nevojshme deh te kryeje mirembajtje, instalim dhe montime, 
si kamera sigurie e pajisje te tjera teknologjike e 
kompjuterike qe sherbejne per sigurimin dhe mbrojtje te 
informacionit te subjekteve qe ushtrojne aktivitet privat dhe 
shteteror si dhe individeve si per pronen e tyre ashtu dhe oer 
mirembajtjen e te gjitha pajisjeve hardware si dhe te 
programeve software, te cilat sherbejne per menaxhimin e 
sigurimit te nformacionit per realizimin e vleresimit te riskut 
sistematik dhe menaxhimin ne fushen e teknologjise se 
informacionit.Dezinfektimi dhe pastrimi i 
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objekteve.Trajnime mbi sigurine.Shitje rrobash ushtarake , 
policore dhe mjetesh qe perdoren ne aktivitetin e sigurise si 
pranga..etj.. 
Mirand Rapushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ibrahim Hasani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2021                Deri: 

13. Ortakët MirandRapushi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEB L.L.C ALBANIA
E-Mail: mirandrapushi@gmail.com  
Telefon: 0672058883  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-810087-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837617-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2021 per emerimin e 
drejtuesit teknik Ibrahim Hasani .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ibrahim Hasani")                      Nga data "05/12/2021

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4868341-97A7-4575-B6A0-8743F38DB3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2A64D4-ABF7-4E80-96D8-E5295839DA9C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868760-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
24.02.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Bulevardi Ismail Qemali, Kulla Ferati, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Mato Robi, Pallati i Aleksandrise, godina 10, kati 1, 9401;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526E0D9B-7953-483A-A3F0-8DE1144D4C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DA597D-70EE-4EB3-96B5-AECD1DE764B8

